[bookmark: bookmark0]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ИД- 15/1
к соглашению о предоставлении иных межбюджетных трансфертов в
форме иных дотаций бюджету сельского поселения в 2023 году от
[bookmark: bookmark1]17.02.2023 года № ИД-15
п. Саракташ	                      от « 29 »  марта  2023 года
Администрация муниципального образования Саракташский район, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы района Тарасова Анатолия Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация муниципального образования Спасский сельсовет, являющаяся получателем иного межбюджетного трансферта в форме иной дотации, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы Губанкова Анатолия Михайловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с решением Совета депутатов Саракташского района от 22 марта 2023 года № 249 «О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 22 декабря 2022 года № 209 «О районном бюджете муниципального образования Саракташский район Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»» вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к соглашению о предоставлении иных межбюджетных трансфертов в форме иных дотаций бюджету сельского поселения в 2023 году от 17.02.2023 года № ИД-15 (далее - Дополнительное соглашение, Соглашение, дотация соответственно) о нижеследующем:
1. В пункте 1.1. Соглашения слова «в размере 417 900,00 рублей (четыреста семнадцать тысяч девятьсот) рублей 00 копеек» заменить словами «в размере 320 000 (триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек».
2. Остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Соглашения.
4. [bookmark: bookmark2]Подписи сторон
Администрация муниципального Администрация образования Саракташский район:	муниципального образования
462100. п. Саоакташ. ул.	Спасский сельсовет:

image1.jpeg
462132, c. Cnacckoe, yi1. JlecHas, 103

['naBa MO Capaxraiff “ ; ‘%\\ I'nasa MO Cméliﬁlﬁ/oenbcoaﬂ
) ’

g T

3,
i

) A ATVL l",yGaHKos
% v i
3]